HVN/BHYV 2020/21
Landesliga Manner Nord-Ost
HSG Seevetal/Ashausen

Mannschaftsspielplan
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 24.10.2020 19:00 603113 t/v HSG Seevetal/Ashausen MTV Soltau 27:27 Termin 603110 TuS Jahn Hollenstedt HSG Seevetal/Ashausen
Termin 603113 HSG Seevetal/Ashausen SG Sudkreis Clenze offen

offen Termin 603108 HSG Seevetal/Ashausen MTV Muden/Ortze
Termin 603112 SG Luhdorf/Scharmbeck HSG Seevetal/Ashausen offen

offen Termin 605185 TV Uelzen HSG Seevetal/Ashausen
Termin 603108 HSG Seevetal/Ashausen Handballverein Lineburg offen

offen

Termin 607116 TSV Wietzendorf HSG Seevetal/Ashausen

offen

Termin 603108 HSG Seevetal/Ashausen MTV Dannenberg

offen

Termin 605150 MTV Embsen HSG Seevetal/Ashausen

offen

Termin 603108 HSG Seevetal/Ashausen TuS Jahn Hollenstedt

offen

Termin 603108 HSG Seevetal/Ashausen TV Uelzen

offen

Termin 19:15 607113t/u  MTV Soltau HSG Seevetal/Ashausen

offen

Termin 601134 MTV Muden/Ortze HSG Seevetal/Ashausen

offen

Termin 604101 SG Sudkreis Clenze HSG Seevetal/Ashausen

offen

Termin 603113 HSG Seevetal/Ashausen SG Luhdorf/Scharmbeck

offen

Termin 605150 Handballverein Lineburg HSG Seevetal/Ashausen

offen

Termin 603113 HSG Seevetal/Ashausen TSV Wietzendorf

offen

Termin 604102 MTV Dannenberg HSG Seevetal/Ashausen

offen

Termin 603108 HSG Seevetal/Ashausen MTV Embsen

offen
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HVN/BHYV 2020/21
Landesliga Manner Nord-Ost
HSG Seevetal/Ashausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

601134

603108

603110

603112

603113

604101

604102

605150

605185

607113

607116

Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

Seevetal, SH | Gymnasium

Peperdieksberg, 21218 Seevetal-Hittfeld
Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstral3e, 21279 Hollenstedt

Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Hollenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

Seevetal-Meckelfeld, SH Realschule
Appenstedter Weg, 21217 Seevetal-Meckelfeld

Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Stral3e 10, 29459 Clenze
Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg

Luneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Luneburg (OT Oedeme)

Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
Greyerstrale, 29525 Uelzen
Soltau, SH RS

Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau

Wietzendorf, SH
Kampstraf3e, 29649 Wietzendorf
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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